2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 24 июня 2011 года № 3456
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Вологды социально ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением  Администрации города Вологды от 24 июня 2011 года № 3456 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Установить, что положения пункта 1.5, пункта 3.1, абзаца пятого и абзаца двадцатого пункта 3.2, пункта 3.3, пункта 3.16, абзаца третьего пункта 4.6 Порядка в части размещения на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» применяются в отношении субсидий, предоставляемых из бюджета города Вологды, начиная с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление информации и общественных связей Администрации города Вологды.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев